Numerazione archivistica nel verso: in basso: ·112·.

Registri: non presente.

Ed. WADDING III p. 389, cita come fonte: Archivio dell'Aracoeli, n. 112.

BF I, n. DLXIV, p. 745; che cita come fonte: Archivio dell'Aracoeli, n. 112.

Reg. POTTH. 15443.

Cfr. THOMSON, n. 1757.

Innocentius episcopus servus servorum Dei. Dilectis filiis fratribus ordinis minorum inquisitoribus heretice pravitatis presentibus et futuris in Urbe, Tuscia, Patrimonio beati Petri, Ducatu Spoletano, Campania, Maritima et Romania, salutem et apostolicam benedictionem.

Ut commissum vobis inquisitionis officium contra pravitatem hereticam in Urbe, Tuscia, Patrimonio beati Petri, Ducatu Spoletano, Campania, Maritima et Romania, efficacius et liberius impleatis interpretandi^a vel declarandi una cum diocesanis locorum in quibus idem vobis officium est commissum vel ipsorum vicariis, cum diocesanos abesse contigerit^b, statuta contra hereticos credentes, receptatores, fautores et defensores ipsorum edit, et^c in capitularibus seu statutorum libris civitatum aliorumque locorum, in quibus dictum officium vobis exequendum incumbit³⁶⁵ posita vel ponenda quotiens in eis apparuerit aliquid ambiguum vel obscurum necnon et eosdem hereticos credentes, receptatores, fautores et defensores eorumque filios et nepotes dignitatibus, personatibus et honoribus quibuscumque ac beneficiis ecclesiasticis et publicis offitiis, illos etiam qui hereticorum vel aliorum predictorum interventu vel gratia talia sunt adepti vel in posterum assequuntur, eisdem privandi de diocesanorum vel eis absentibus vicariorum suorum consilio, liberam vobis et singulis vestrum tenore presentium concedimus potestatem. Sane si accusatoribus aut testibus quos a vobis vel aliis vice vestra super crimine hereseos recipi contigerit ex publicatione nominum eorumdem videritis periculum imminere, eorumdem nomina non publice sed secreto coram aliquibus personis providis et honestis, religiosis et aliis ad hoc vocatis, de quorum^d consilio ad sententiam vel condemnationem^e procedi volumus exprimentur et sic ad cognitionem iudicis instruendam eorumdem testium depositionibus plena fides et auctoritas habeatur. Dat(um) Anagnie XI kalendas iulii, pontificatus nostri anno undecimo.

(BP D)

³⁶⁵ In BF I e in WADDING *dictum officium est commissum vobis et exequendum incumbit*.

^a nel testo interpetrandi, inter- aggiunto in un secondo momento, su rasura, dal medesimo copista creando un pasticcio ^b -nti- su rasura ^c nota tironiana per et aggiunta in un secondo momento ^d nel testo quarum ^e nel testo condempnamen